

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/6754,Czy-juz-zaglosowales-w-sprawie-budzetu-partycypacyjnego-Termin-glosowania-mija-w.html>  
20.04.2024, 05:27

Strona znajduje się w archiwum.

## Czy już zagłosowałeś w sprawie budżetu partycypacyjnego? Termin głosowania mija w poniedziałek, 30 czerwca!

Tylko do poniedziałku, 30 czerwca trwa głosowanie na projekty zgłoszone do budżetu poszczególnych dzielnic. Nasze środowisko MOS Wola zgłosiło dwa projekty i liczymy na Wasze poparcie. Zagłosujcie, poproście rodziców i wspomóżcie nasze projekty!

Zgłosiliśmy dwa projekty do budżetu partycypacyjnego  
Dzielnicy Wola:

### PROJEKT 1

Obszar Czyste + Mirów

*Usprawnienie systemu odwodnienia terenu przed wejściem do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Wola.*

Opis zadania : Należy usprawnić drożność odpływu wody, drożność przykanalika ewentualnie wykonanie dodatkowego wpustu, aby przed wejściem do MOS nie tworzyła się ogromna kałuża po każdym deszczu.

Kończy się głosowanie w warszawskim budżecie partycypacyjnym!

Zdecyduj TERAZ o podziale 26 milionów zł



Zagłosuj na projekty do 30 czerwca!  
[www.twojbudzet.um.warszawa.pl/glosowanie](http://www.twojbudzet.um.warszawa.pl/glosowanie)

Zagłosuj na nasze projekty w "Budżecie Partycypacyjnym m.st.Warszawa"



Walczyliśmy o zlikwidowanie kałuży przed MOS-em! Zagłosuj, pomóż!

## PROJEKT 2

### *nr 39 Wola siatkówką stoi - siatkówka rodzinna*

Opis zadania : Zorganizowanie cyklu trzech turniejów siatkówki rodzinnej dla mieszkańców Woli z udziałem całej rodziny.

### JAK ZAGŁOSOWAĆ?

Do 30 czerwca trwa głosowanie w budżecie partycypacyjnym. Każdy mieszkaniec Warszawy może oddać głos w wybranej dzielnicy na projekty, które są jego zdaniem najbardziej potrzebne! Projekty, które zdobędą najwięcej głosów zostaną zrealizowane w 2015 roku.

Do 30 czerwca 2014 r. zagłosuj na wybrane projekty – możesz to zrobić na kilka sposobów: – Najłatwiej zagłosować przez Internet

<http://www.twojbudzet.um.warszawa.pl/glosowanie>

### UWAGA, UWAGA!

Każdy mieszkaniec Warszawy może oddać głos tylko raz!

Jeżeli zagłosujesz więcej niż jeden raz (np. zagłosujesz przez internet i osobiście), wtedy wszystkie Twoje głosy zostaną uznane za nieważne.

Jeżeli zagłosujesz na więcej niż 5 projektów z wybranego obszaru, również Twój głos nie będzie ważny.

Nie ma też możliwości poprawienia głosu, prosimy więc o uważne wybieranie projektów!

Głosować mogą tylko osoby mieszkające w Warszawie (nie trzeba być jednak zameldowanym)